

عبادت فرماندار جهرم از مسن‌ترین امام جمعه کشور

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان جهرم ، در پی بستری شدن حجت الاسلام و المسلمین سید محمد علی هاشمی امام جمعه شهر خاوران در بیمارستان پیمانیه جهرم ، رعیتی فرد فرماندار شهرستان به اتفاق معاون فرمانداری از ایشان عبادت نمودند و از نزدیکی پیگیر روند معالجات ایشان را شدند.



حجت الاسلام و المسلمین هاشمی مسن ترین امام جمعه کشور هستند که از ابتدای انقلاب شکوهمند اسلامی با حکم حضرت امام (ره) عهده دار منصب امامت جمعه بخش خفر و هم اکنون شهر خاوران می باشند . ایشان از ۱۳ فروردین ۹۳بعثت سکنه مغزی در بیمارستان بستری هستند پزشکان معالج از روند درمان امام جمعه خاوران اظهار رضایت نموده و از مردم خواستند برای سلامتی و بهبودی ایشان دعا نمایند.

اقلید

نگهداری افراد معلول ذهنی و جسمی از بهترین خدمت هاست

فرماندار شهرستان اقلید به همراه تعدادی از مسئولین ادارت شهرستان از مرکز توانبخشی و نگهداری معلولین ذهنی و جسمی نرجس اقلید بازدید کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اقلید صادق کریمی فرماندار شهرستان اقلید ضمن عرض تبریک به مناسبت سال جدید و تقدیر و تشکر از دست اندر کاران مرکز توانبخشی و نگهداری معلولین گفت:باید کارکنان مرکز توانبخشی تلاش نمایند تا افراد تحت پوشش معلول ذهنی و جسمی به بهترین صورت ممکن نگهداری شوند که هر خدمتی که در این راستا انجام شودداری ارزش بالاتری است و مزد و پاداش آن نیز بیشتر خواهد بود و نگهداری افراد معلول ذهنی و جسمی از بهترین خدمت هاست.
وی در بخش دیگری از سخنان خود قول مساعد داد تا با همکاری ادارات ذیربط استانی نسبت به رفع مسائل و مشکلات این مرکز اقدام نماید.
نرجس اقلید به صورت هیئت امنایی و با حدود ۳۰درصد بودجه دولتی و مابقی با کمک های مردمی اداره می شود که تعداد ۳۵ نفر از دختران معلول ذهنی و حرکتی بالای ۱۴سال از شهرستان های سراسر استان فارس را تحت پوشش دارد و تعداد ۱۲نفر در سه شیفت کاری از این معلولین نگهداری می کنند.

زرین دشت

بازدید فرماندار از عملیات آسفات محور ورودی شهر حاجی آباد

فرماندار زرین دشت از عملیات آسفالت محور ورودی شهر حاجی آباد از سمت روستای حاجی طاهره بازدید کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری زرین دشت، حسنی به اتفاق امانت عضو شورای اسلامی شهر حاجی آبادضمن بازدید از عملیات آسفالت محور فوق، نحوه انجام کار را از نزدیک مشاهده کردند.

قیروکارزین

تشکیل دو کمیته تخصصی اقتصاد و فرهنگ در شورای اداری شهرستان قیروکارزین

سرپرست فرمانداری شهرستان قیرو کارزین گفت:امسال باید با عزم ملی ، مدیریت جهادی و فرهنگ عمومی به اقتصاد مقاومتی مد نظر مقام معظم رهبری دست یابیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قیرو کارزین اشکان کاظمی سرپرست فرمانداری شهرستان به همراه مسئولین محلی با امام جمعه شهر قیر دیدار نمود.

کاظمی در ابتدا با اشاره به پیشینه نامگذاری سال توسط مقام معظم رهبری

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار، داریوش دهقان سرپرست فرمانداری کوار در این جلسه اظهارداشت:باید تلاش کنیم تا هرچه سریع تر مشکلات مربوط به آب شرب روستای فتح آبادرا حل شود.

وی گفت : تمام امکانات و توانایی های خود را برای ارائه خدمات مطلوب در حوزه آب روستا بکار بگیریم.

سرپرست فرمانداری بر حفظ وحدت و همدلی و تعامل اعضای شورای اسلامی با مجموعه آب و فاضلاب روستایی شهرستان تاکید نمود.



دراین جلسه هریک از اعضای شورای اسلامی مشکلات روستا را در حوزهای مختلف مطرح کردند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار،روستای فتح آبادبا جمعیتی افزون بر ۳هزار نفر در فاصله ۸کیلومتری شمال شهر کوار قرار دارد که کشاورزی، دامداری و باغداری عمده شغل مردم آن است.

سرپرست فرمانداری کوار:

مسئولان در حمایت از جامعه عشایری تلاش و کوشش نمایند

سرپرست فرمانداری کوار گفت:مسئولان شهرستان با برنامه ریزی و شناسایی مشکلات عشایر منطقه ودر حمایت از این جامعه سخت کوش تلاش و کوشش نمایند.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ،داریوش دهقان سرپرست فرمانداری کوار در دیداربا اعضای شورای اسلامی و معتمدین عشایر شهرستان اظهارداشت : عشایر سرمایه بسیار ارزشمندی است باید برای حفظ سنت ها و فرهنگ عشایری برنامه ریزی و تلاش کرد.

وی عنوان کرد:لازم است مسئولین مربوطه در رفع مشکلات عشایر بصورت جدی حرکت کنند و مسائل و مشکلات آنها را در سریعترین زمان ممکن مرتفع کنند.

سرپرست فرمانداری کوار گفت:عشایر همواره نقش مهمی در طول انقلاب اسلامی ایفا نموده و در تمامی زمینه ها چهره شاخصی از خود نشان داده اند. دهقان تصریح کرد:خدمت رسانی جهت تسهیل در امور معیشتی قشر محروم جامعه نوعی عبادت است و هر شخصی که در این مسیر قرار گیرد باید شکر گزار خداوند باشد.

رئیس شورای اداری شهرستان افزود:هدف همه ما مسئولان باید خدمت رسانی بی منت به مردم شهرستان باشد.

در این دیدار صمیمی مشکلات عشایر شهرستان در حوزه های مختلف از سوی نمایندگان مردم عشایر مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

لارستان

تأمین روشنایی در محور شیراز-لار- بندرعباس

دراستای ایمن سازی تقاطع ها یک دستگاه برج نوری در تقاطع چهاربرکه و وروشنایی طولی درابتدایی کمربندی جویم احداث گردید .

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان ، مهندس نصر- مدیر کل عنوان داشت:احداث روشنایی در محورها با تلاش پرسنل راهداری این اداره کل است که به منظور افزایش دید رانندگان در تقاطع های مذکور و تسلسل بهتر پرسنل ناجا ، در تقاطع چهار برکه ، و کاهش خطر احتمالی



تصادفات در محور شیراز-لار-بندرعباس احداث گردید.

وی در ادامه افزود: جهت ایمن سازی تقاطع چهار برکه از یک دستگاه برج‌نوری به ارتفاع ۱۸ متر با ۱۱عدد پروژکتور و جهت تقاطع کمربندی جویم تعداد۱۰عددپایه روشنایی استفاده شده است. همچنین با توجه به لزوم تأمین برق روشنایی های مذکور دودستگاه ترانس نصب گردیده است که مجموعاً اعتباراین پروژه ها افزون بر ۹۰۰میلیون ریال بوده است .

بوشهر

ترابری بیش از ۳ هزار زائر به راهیان نور دریایی خلیج فارس

فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه از اعزام و ترابری ۳هزار زائر راهیان نور دریایی خلیج فارس ، نیروی دریایی سپاه از بوشهر به جزیره استراتژیک خارگ خبر داد .

سال بیستم ۱۴۱۸ شماره ۱۴ صفحه ۳

سردار علی رزمجو در جلسه تقدیر از دست کاران ترابری زائرین راهیان دریایی خلیج فارس گفت: ما به حول و قوه الهی توانستیم با دو شناور این تعداد زائر که از ۱۱استان کشور به این اردو آمده بودند را به جزیره خارگ ترابری کنیم.



رزمجو تصریح کرد: راهیان نور یکی از برنامه‌های ارزشمند فرهنگی در سطح کشور است که ما اهمیت آن را از سفرهای مقام معظم رهبری به عنوان شخص اول نظام جمهوری اسلامی در مناطق عملیاتی جنوب به خوبی درک می کنیم.

وی یکی از موثرترین راه‌های انتقال فرهنگ دفاع مقدس به نسل های آتی را برنامه فرهنگی راهیان نور خواند و افزود:سپاه در خلق این حماسه فرهنگی و انتقال تجربیات رزمندگان دفاع مقدس جلودار بود و نقش بسزایی دارد. رزمجو با اشاره به نامگذاری شعار سال خاطر نشان کرد: سپاه با عزم ملی و مدیریت جهادی، ۳۵ سال است که دارد به نظام و ملت ایران اسلامی خدمت می کند و همه ساله با روحیه ایثار و از خود گذشتگی در ایامی که آحاد مردم درگیر سفرهای نوروزی و دید و بازدید بستانگ هستند، اردوهای راهیان نور را با اشتیاق و صفت ناپذیری بر گزار می کند.

فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه بیان داشت: انجام ماموریت راهیان نور با این حجم بالا نشان از روحیه جهادی داشته و ما پاسداران با لبیک به ندای رهبر معظم انقلاب در راستای تحقق شعار سال از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.

وی در پایان به نقش کلیدی و حساس خانواددهای پاسداران نیز اشاره کرد و افزود: اگر نمی بود حمایت های بی دریغ این خانواده‌ها شاید ماموریت های مجموعه سپاه با مشکل مواجه می شد.

بهبهان

قابل توجه مقامات مسئول

جاده بهبهان زیدون باز هم قربانی گرفت و در ایام تعطیلات نوروزی کام مسافرین و خانواده‌ها را تلخ نمود. متأسفانه جاده کم عرض بهبهان زیدون که قدمت احداث آن بیش از ۳۰ سال است و دارای پیج های تند و خطرناک می‌باشد و راه ارتباطی مسیر استان های خوزستان - بوشهر - فارس - کهگیلویه بویر احمد - و بعضا استان هرمزگان و تهران می باشد. در ایام نوروزی تصادف منجر به مرگ و وقوع یوست بارها در این خصوص مطالبی در نشریه منعکس ولی اقدام مؤثری نشده است نباید تعارف کنیم این جاده کشش این همه وسائط نقلیه مختلف را ندارد و این امری است که بر هیچ کس پوشیده نیست امید است مهندس ملک خدائی فرماندار بهبهان که خوشبختانه از بینش کافی و دیدگاه والا و وسیعی برخوردار است به این امر توجه و اهتمام ویژه نمایند.

ایذه

تیم فوتبال جوانان میلاد قهرمان رقابت های چهار جانبه ایذه

سرویس خبری/محمد ابولیان

مسابقات چهار جانبه فوتبال که با حضور تیم های جوانان میلاد، انشان پارس همچنین جوانان و نوجوانان سپاهان ایذه به مدت دو روز در ورزشگاه تختی این شهر برگزار شد.

طی آن تیم های جوانان سپاهان و میلاد با برتری در مقابل انشان پارس و نوجوانان سپاهان به مسابقه فینال این رقابت ها راه یافتند. قبل از دیدار تیم های انشان پارس و نوجوانان سپاهان بر گزار کننده مسابقه رده بندی بودند که طی آن انشان پارس نماینده شهرستان در مسابقات دسته یک خوزستان توانست با نتیجه ۲ بر ۱ در برابر نوجوانان سپاهان نماینده ایذه در مسابقات کشوری به برتری برسد و به مقام سومی این تورنمت دست یابد.

در بازی فینال هم میلاد تحت رهبری علیرضا جماعتی گزارشگر جوان بازی های سپاهان و ذوب آهن اصفهان در مقابل شاگردان رضا مرادی مربی جوان و با آتیه خوزستان پس از تساوی در پایان وقت های قانونی در نواختن ضربات پنالتی بهتر عمل کردند و با حساب ۴ بر ۲ سپاهان را مغلوب نمودند و به مقام قهرمانی این رقابت ها دست پیدا کردند.

راهیابی مقتدرانه طلایی پوشان ایذه به سوپر لیگ زیر ۱۳ ساله های خوزستان

سرویس خبری /محمد ابولیان

تیم شایسته فوتبال رده سنی زیر ۱۳ ساله های طلایی پوشان که بعنوان یکی از نمایندگان شهرستان ایذه، در رقابت های دسته یک استان شرکت کرده بود در دوره اول این مسابقات ابتدا فرهنگ راهمزم را مغلوب نمود

سپس در مقابل فولاد نوین ایذه تحت رهبری حافظ دانیالی بازیکن اسبق استقلال اهواز و کنونی سپاهان ایذه در لیگ برتر خوزستان با نتیجه ۲ بر ۱ به برتری دست یافت. آنگاه در برابر شاگردان مجتبی خادمی، عضو پیشین منتخب امیدهای خوزستان و استقلال ایذه قرار گرفت و آبی پوشان را با نتیجه سنگین ۵بر ۱ در هم کوبید در ادامه شاگردان طلایی پوش سعادت رضایی گلزن اسبق شاهین اهواز د دور دوم این رقابت ها هم با پیروزی یک بر صفر در برابر آریان اهواز روند موفقیت های خود را حفظ نمودند.

طلایی پوشان در دو بازی پایانی هم با نتایج مشابه ۲ بر صفر در برابر تیم های جنوب هند یجان و شهردهی آبدان به برتری رسیدند تا با قهرمانی مقتدرانه خود در لیگ دسته اول زیر ۱۳ ساله های استان به سوپر لیگ خوزستان راه یابند.

سعادت رضایی مربی موفق طلایی پوشان ایذه در پایان این رقابت ها در گفتگو با طلوع ضمن تقدیر از هوشنگ حاتمى سرپرست اداره ی ورزش و جوانان این شهرستان و استاد نوروز مرادی رئیس هیئت ژیمناستیک ایذه نسبت به همکاری و حمایت های همه جانبه از این باشگاه بازیکن ساز ابرار امیدواری نمود.

در سال ۹۳ نیز روزند موفقیت های این تیم در رقابت های سوپر لیگ خوزستان ادامه می یابد شایان ذکر است در پایان مسابقات زیر ۱۳ ساله های استان طلایی پوشان با ه ثمر رساندن ۱۳ گل و دریافت تنها دو گل خورده عنوان بهترین خط حمله و دفاع را از آن خود نمود